平成 27年５月８日

各   位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  石 川 祝 男

         （コード番号  7 8 3 2  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  経営企画本部長  浅  古  有  寿

                                （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 5 5 0 0 ）

平成 27 年３月期の個別通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成27 年３月期の個別業績について、平成26年5月8日に公表しました業績予想と差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 27年３月期通期の個別業績予想数値と実績値の差異

（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）              （単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

 （△：損失）

前回予想（Ａ） 24,000 20,500 20,000

実績値（Ｂ） 24,149 22,591 △3,685

増減額（Ｂ－Ａ） 149 2,091 △23,685

増減率（％） 0.6 10.2 ―

ご参考：前年同期実績

（平成 25年４月１日～

平成 26年３月 31日）

22,383 19,709     19,787

２．個別業績修正の理由

平成 27年 3 月期の個別業績において、当社連結子会社である株式会社ナムコの株式について関係

会社株式評価損 25,945百万円を計上するため、個別業績予想数値と実績値に差異が生じました。

なお、本件が連結業績に与える影響はありません。

※ご参考 平成 27年 3月期 連結通期業績予想

平成 27年 3 月期連結業績につきましては、国内トイホビー事業およびコンテンツ事業におけるス

マートフォン向けアプリゲームなどネットワークコンテンツの好調が継続したこと、当第 4四半期

にワールドワイドで発売開始したゲームソフトの販売が好調だったことから、別紙の表の通りとな

りました（詳細は平成 27年 3月期連結決算短信をご参照ください）。

平成 27 年 3 月期の連結業績（平成 26 年 4 月１日～平成 27 年 3 月 31 日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

   （円 銭）

前回予想（Ａ） 520,000 50,000 52,000 30,000 136.56

今回実績（Ｂ） 565,486 56,320 59,383 37,588 171.10

増減額（Ｂ－Ａ） 45,486 6,320 7,383 7,588 ―

増減率（％） 8.7 12.6 14.1 25.2 ―

ご参考：前年同期実績
（平成 25 年４月１日～

平成 26年 3月 31日）

507,679 44,672 47,456 25,054 114.05

以  上